NASTAVENÍ KARTY
V nastavení editujeme tyto parametry
Pozice� karty, kterou chceme nastavovat. Tlačítka34slouží k rolování
mezi osazenými kartami.
Typ karty�, která je osazena na zadané pozici.
Priorita�� datového� přenosu zvolené karty. V případě osazení většího
počtu karet dochází ke zpomalení toku dat na sběrnici. Nastavením
priorit ji lze optimalizovat a reálnou hodnotu toku dat pak kontrolovat

Specifikace	 standardně se neuvádí 00
OUT.03
OBJEDNACÍ KÓD
OUT.03
SCHEMA PŘIPOJENÍ
OUT.03
TECHNICKÁ DATA
VÝSTUPY
Počet 8
Typ Otevřený kolektor, NPN
ON / OFF
Maximální spínaný
U / I
30 VDC / 300 mA
Maximální spínaný
výkon
9 W
Rychlost odezvy < 5 ms
SPECIFIKACE PŘÍSTROJE
Watch-dog reset po 500 ms
Kalibrace kalibrace: při 25°C a 40 % r.v.
NAPÁJENÍ
Napájení 5 VDC
Odběr max. 150 mA
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Rozměry 65 x 98 mm
Montáž zásuvná karta do OMR 700
PROVOZNÍ PODMÍNKY
Připojení svorkovnice, průřez vodiče < 1,5 mm2
Pracovní teplota -20°…60°C
Skladovací teplota -20°…85°C
Krytí IP00
Provedení bezpečnostní třída I
El. bezpečnost ČSN EN 61010-1, A2
Izolační pevnost 2,5 kVAC po 1 min. mezi sběrnící a vstupy
Izolační odolnost pro stupeň znečištění II, kategorie měření III
300 V (ZI), 150 (DI)
EMC EN 61326-1 (Průmyslová oblast)
Seizmická způsobilost IEC 980: 1993, čl.6
* ZI - Základní izolace, DI - Dvojitá izolace